
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66-2024
Processo Administrativo Nº 332-2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 02/12/2024 08:08:50

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

TOTAL DO PROCESSO:   4.917.591,84

Item: 1

Descrição: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza, copa e cozinha, 
monitoramento e vigilância, com a disponibilidade de mão de obra, porém sem fornecimento de materiais e 
equipamentos, de obrigação da Contratante, conforme especificações do TR.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 488.046,83

Unidade: M

Total Item: 4.917.591,84

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 409.799,32

Quant.: 1 Total: 4.917.591,84LOTE 1 Num: 155 Lance: 409.799,32

ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 79.283.065/0009-07 4.917.591,84

1 de 1Gerado em: 10/01/2025 10:18:24

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6781-2799-40c9-a200-081b-0336

Assinado por Vania Teresinha Rodrigues Löser em 10/01/2025 às 10:58:52
Identificador Único: 69ykDn43BqSFLiSD8gNw8p

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=6781-
2799-40c9-a200-081b-0336

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=6781-2799-40c9-a200-081b-0336

